

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Brestovec MK

JKSO:

Miesto: Brestovec

Objednávateľ:

Obec Brestovec

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 581,52

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	36 581,52	7 316,30

Cena s DPH

v

EUR

43 897,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.11.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

09.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Brestovec MK

Miesto: Brestovec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Brestovec

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 581,52	43 897,82
01	Oprava MK	36 581,52	43 897,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Brestovec MK

Objekt:

01 - Oprava MK

JKSO:

Miesto: Brestovec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Brestovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 581,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 581,52	20,00%	7 316,30

Cena s DPH

v EUR

43 897,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brestovec MK

Objekt: **01 - Oprava MK**

Miesto: Brestovec

Objednávateľ: Obec Brestovec

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 581,52

HSV - Práce a dodávky HSV

36 581,52

5 - Komunikácie

36 581,52

ROZPOČET

Stavba: Brestovec MK

Objekt: 01 - Oprava MK

Miesto: Brestovec

Dátum:

Objednávateľ: Obec Brestovec

Projektant:

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 581,52

D HSV Práce a dodávky HSV

36 581,52

D 5 Komunikácie

36 581,52

1	K	572754111.S1	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom	t	177,980	114,61	20 398,29
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	989,800	0,61	603,78
3	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	989,800	15,74	15 579,45